

磴口县2020年非成套住宅改造建设项目第一标段

中标候选人公示

招标人名称	磴口县住房和城乡建设局
招标代理机构名称	内蒙古信扬工程项目管理有限公司
项目名称和编号	磴口县2020年非成套住宅改造建设项目 磴FJ2020-004
标段（包）名称和编号	磴口县2020年非成套住宅改造建设项目第一标段 磴FJ2020-004-01-01
开标时间	2020年10月10日 09时30分
开标地点	磴口县开标室
公示期	2020年10月12日至2020年10月14日止

第一中标候选人

投标人名称	内蒙古盛弘建筑工程有限责任公司
投标报价（元）	3941920.44
工期（交货期）	90
工程质量标准	合格
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	王超 / 建造师 蒙215151636403
企业业绩	1.丰镇市旧城区城壕南棚户区改造项目配套基础设施建设项目2.乌拉特中旗2019年非成套住房（棚户区）综合改造工程六标段3.林业中专小区老旧小区改造工程4.呼和浩特市赛罕区人民政府人民路街道办事处三供一业托电花园小区维修改造工程5.托克托县云中集贸市场基础设施改造工程6.乌拉特中旗海流图镇财政街坊、托修街坊平房区综合整治改造工程三标段
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	施工员冯彬1520161010120105 质量员赵雪英1520161060120106 安全员孙硕姝1520181160120413 预算员马鑫1520181190120200 材料员许璐玮1520181110120045 资料员 李洋1520181140110099
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》

招标文件规定公示的其他内容	/
---------------	---

第二中标候选人

投标人名称	内蒙古志信建筑工程有限公司
投标报价（元）	3913558.00
工期（交货期）	90
工程质量标准	合格
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	温永军 / 建造师NMG1700954
企业业绩	1.武川县可镇荣鑫小区南巷改造工程2.和林格尔县巧什营镇集体宿舍及食堂设施建设工程3.包头市2017年昆都仑区老旧小区综合整治（既有建筑节能改造）东区项目硬化、管网工程施工6标段4.内蒙古自治区锡林郭勒盟东乌旗电子商务服务公共服务中心建设项目5.呼和浩特市新城区团校巷棚户区改造配套基础设施建设项目（2#楼）6.阿左旗2018年城市棚户区改造腾格里住宅小区内配套基础设施建设项目部分工程施工7.正镶白旗2017城市棚户区改造奈曼山小区内（外）配套基础设施建设项目三标段8.阿左旗腾格里住宅小区拆迁安置房人防工程9.武川县绿金嘉园住宅小区政府保障性住房配套基础设施建设项目10.包头市东河区2019年“三供一业”住宅小区改造项目工程施工十三标段
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	施工员崔凤平1520181010120043 安全员王静宇1520181160110447 质检员史俊文1520151120110001 预算员范娟 1520171190120008 材料员宁杰 1520181110110128 资料员夏英俊1520151120110002
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第三中标候选人

投标人名称	巴彦淖尔市锦星建筑安装有限公司
投标报价（元）	3925190.00
工期（交货期）天	90
工程质量标准	合格
承诺的项目负责人	

姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	张小瑞 / 建造师蒙215101014659
企业业绩	1.杭锦后旗2019年非成套住房改建项目施工及施工监理第八标段2.五原县2019年非成套住房改建工程项目施工（第三标段）3.巴彦淖尔市临河区2020年非成套住宅棚户区综合改造项目施工第三标段4.内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗四小周边非成套住房改造项目施工5.磴口县巴彦高勒镇城郊农村生活污水连片整治项目第二标段垃圾收集站及污水管网施工6.磴口县巴彦高勒镇城郊农村生活污水连片整治项目第二标段垃圾收集站及污水管网施工6.五原县隆兴昌镇光伏新镇挤奶厅及观光园工程施工7.乌拉特中旗2019年非成套住房（棚户区）综合改造项目施工（第三标段）8.2018年海流图镇老旧小区综合整治改造工程（节能改造）施工第三标段9.乌拉特前旗义务教育学校塑胶体育场维修工程（第二标段）10.乌拉特前旗2019年第一中学南非成套住房改造项目施工11.磴口县第一完全中学幼儿园园舍新建项目
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	安全员田俊杰1520161161010044 施工员高基存1520171011010173 质检员赵炫翔1520171061020459 资料员张春1520161141010031 材料员秦鹏1520171111010039 预算员 高成1520171191020206
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

否决投标情况

<p>内蒙古瑞森工程建设有限公司未提供近一年审计报告，资格评审未通过</p>

异议与投诉

<p>根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。</p>		
招标人	磴口县住房和城乡建设局	招标代理机构 内蒙古信扬工程项目管理有限公司
地址	磴口县巴彦高勒博物馆4楼	地址

联系人

杨星

联系人

赵刚

电话

13847884770

电话

18504781001

招标人电子盖
章

招标代理机构
电子盖章